
 

 

 

Oblastní inspektorát práce pro Jihomoravský kraj a Zlínský kraj  
Milady Horákové 1970/3, 602 00 Brno 

tel: +420 950 179 900, fax: +420 950 179 901, e-mail: brno@suip.cz, DS: a9heffd 
 

 
 
 

     
 

 
 
 
 
 
 
 

Spisová značka Naše č.j. Vyřizuje/kontakt V  Brně 
Q9-2023-46 6951/9.30/23-2 Mgr. Lenka Lisková / kl. 913   09.03.2023 

 
 

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, ve znění pozdějších předpisů 

Oblastní inspektorát práce pro Jihomoravský kraj a Zlínský kraj (dále jen „inspektorát“) obdržel 
dne 5.3.2023 žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, ve znění pozdějších předpisů, paní  

    
            

 
  

(dále jen „žadatelka“). 

Předmětem žádosti bylo poskytnutí všech rozhodnutí vydaných inspektorátem práce pro 
Jihomoravský kraj a Zlínský kraj, ve kterých bylo shledáno porušení § 302 písm. c) nebo § 316 
odst. 2 nebo § 316 odst. 3 zák. č. 262/2006 Sb., zákoníku práce od 1.1.2020 k dnešnímu dni. 

Odpověď si žadatelka žádá zaslat na uvedenou emailovou adresu. 

Inspektorát na základě žádosti vyhledal všechna vydaná rozhodnutí, která v uvedeném období, tj. 
od 1.1.2020 do 5.3.2023, nabyla právní moci. V tomto případě byla vyhledána dvě rozhodnutí 
týkající se porušení ust. § 316 odst. 2 nebo 3 zákoníku práce, která Vám zasíláme přílohou 
tohoto přípisu. K tomuto nutno upozornit, že jelikož zmíněná rozhodnutí obsahují informace, které 
inspektorát získal od třetí osoby či osobní údaje, zasíláme Vám jejich anonymizovanou verzi.  

 
S pozdravem       JUDr. Dagmar Berková, v.r. 
        vedoucí právního oddělení    
 
 
 
 
 
Za správnost vyhotovení: Mgr. Lenka Lisková 
 
Přílohy: Příkaz č.j. 10917/9.30/20-3, ze dne 6.4.2020 
  Rozhodnutí č.j. 17584/9.30/19-10, ze dne 22.8.2019 

Rozdělovník:   
1 x   Oblastní inspektorát práce pro Jihomoravský kraj a Zlínský kraj 
1 x  


		2023-03-24T11:55:12+0100
	Mgr. Lenka Lisková




